

С уважением, строительная компания Grand

ДЕМОНТАЖНЫЕ/МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

	пол/потолок	площадь стен
Коридор	11	31
Санузел 1	2,6	20
Кухня-Гостиная	36,4	66,4
Комната 1	14,1	43,84
Комната 2	12	38,2
Комната 3	13	28,33
Санузел 2	2,9	19,7

КОРИДОР

ПОЛ				
Грунтовка пола	м2	11	70	770,0
Укладка плитки напольной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	11	1200	13 200,0
Установка плинтуса	мп	17	100	1 700,0
СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	30	75	2 250,0
Штукатурка стен по маякам	м2	30	445	13 350,0
Шпаклевка (Ветонит LR+) на 2 слоя	м2	30	380	11 400,0
Грунтовка послойная	м2	30	140	4 200,0
Ошкуривание	м2	30	60	1 800,0
Поклейка обоев	м2	30	350	10 500,0
ИТОГО:				59 170,00

С/У

ПОЛ				
Устройство жидкой гидроизоляции	м2	2,9	175	507,5
Устройство наливного пола	м2	2,9	210	609,0
Грунтовка пола	м2	2,9	70	203,0
Укладка плитки напольной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	2,9	1200	3 480,0
СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	19,7	75	1 477,5
Штукатурка стен по маякам	м2	19,7	350	6 895,0
Укладка плитки настенной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	19,7	1200	23 640,0
ИТОГО:				36 812,00

КУХНЯ-ГОСТИНАЯ

ПОЛ				
Грунтовка пола	м2	36,4	50	1 820,0
Устройство наливного пола	м2	16,4	210	3 444,0
Укладка плитки напольной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	16,4	1100	18 040,0
Монтаж фанеры	м2	20	250	5 000,0
Укладка паркетной доски	м2	20	450	9 000,0
Установка плинтуса	мп	25	100	2 500,0
СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	66,4	75	4 980,0
Штукатурка стен по маякам	м2	66,4	445	29 548,0
Шпаклевка (Ветонит LR+) на 2 слоя	м2	66,4	380	25 232,0

Грунтовка послойная	м2	66,4	140	9 296,0
Ошкуривание	м2	66,4	60	3 984,0
Поклейк обоев	м2	66,4	350	23 240,0
ИТОГО:				136 084,00

КОМНАТА 1

ПОЛ				
Грунтовка пола	м2	14,1	50	705,0
Монтаж фанеры	м2	14,1	250	3 525,0
Укладка паркетной доски	м2	14,1	450	6 345,0
Установка плинтуса	мп	14,16	100	1 416,0

СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	66,4	75	4 980,0
Штукатурка стен по маякам	м2	66,4	445	29 548,0
Шпаклевка (Ветонит LR+) на 2 слоя	м2	66,4	380	25 232,0
Грунтовка послойная	м2	66,4	140	9 296,0
Ошкуривание	м2	66,4	60	3 984,0
Поклейк обоев	м2	66,4	350	23 240,0

ИТОГО: **108 271,00**

КОМНАТА 2

ПОЛ				
Грунтовка пола	м2	12	50	600,0
Монтаж фанеры	м2	12	250	3 000,0
Укладка паркетной доски	м2	12	450	5 400,0
Установка плинтуса	мп	16	100	1 600,0

СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	38,2	75	2 865,0
Штукатурка стен по маякам	м2	38,2	445	16 999,0
Шпаклевка (Ветонит LR+) на 2 слоя	м2	38,2	380	14 516,0
Грунтовка послойная	м2	38,2	140	5 348,0
Ошкуривание	м2	38,2	60	2 292,0
Поклейк обоев	м2	38,2	350	13 370,0

ИТОГО: **65 990,00**

КОМНАТА 3

ПОЛ				
Грунтовка пола	м2	12	50	600,0
Монтаж фанеры	м2	12	250	3 000,0
Укладка паркетной доски	м2	12	450	5 400,0
Установка плинтуса	мп	16	100	1 600,0

СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	38,2	75	2 865,0
Штукатурка стен по маякам	м2	38,2	445	16 999,0
Шпаклевка (Ветонит LR+) на 2 слоя	м2	38,2	380	14 516,0
Грунтовка послойная	м2	38,2	140	5 348,0
Ошкуривание	м2	38,2	60	2 292,0
Поклейк обоев	м2	38,2	350	13 370,0

ИТОГО: **65 990,00**

С/У 2

ПОЛ				
Устройство жидкой гидроизоляции	м2	2,6	175	455,0
Устройство наливного пола	м2	2,6	210	546,0
Грунтовка пола	м2	2,6	140	364,0
Укладка плитки напольной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	2,6	1200	3 120,0

СТЕНЫ				
Обработка стен бетоноконтактом	м2	20	75	1 500,0
Штукатурка стен по маякам	м2	20	350	7 000,0
Укладка плитки настенной (с подрезом по месту и затиркой)	м2	20	350	7 000,0

ИТОГО: **19 985,00**

ЛОДЖИЯ

Утепление лоджии под ключ	шт	1	35000	35 000,0
---------------------------	----	---	-------	----------

ИТОГО: **35 000,00**

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ

Вывод точек освещения	шт	44	800	35 200,0
Вывод под выключатели	шт	7	800	5 600,0
Вывод розеток 280 В	шт	57	800	45 600,0
Вывод ТВ розетки	шт	1	800	800,0
Вывод розетки Интернет	шт	2	800	1 600,0

Вывод питания под вентиляторы	шт	2	800	1 600,0
Установка электрощитка со штроблением	шт	1	6500	6 500,0
Расключение щитка	шт	1	3800	3 800,0
Установка выключателей	шт	7	350	2 450,0
Установка розеток	шт	57	350	19 950,0
Установка светильников	шт	44	500	22 000,0
Установка вентиляторов	шт	2	500	1 000,0
Вывод под стиральную машину	шт	1	1400	1 400,0

ИТОГО:

147 500,00

САНТЕХНИКА

Устройство точек ХВС	шт	6	1100	6 600,0
Устройство точек ГВС	шт	4	1100	4 400,0
Устройство водоотведения	шт	7	500	3 500,0
Штробление стен под коммуникации	м.п.	20	500	10 000,0
Вывод полотенцесушителя	шт	1	4000	4 000,0
Монтаж гребёнок	шт	2	1500	3 000,0
Монтаж фильтров грубой очистки	шт	2	500	1 000,0
Переделка системы отопления	шт	1	35000	35 000,0
Установка напольных конвекторов	шт	1	5600	5 600,0
Установка скрытого люка	шт	1	1300	1 300,0

ИТОГО:

74 400,00

ИТОГО работа:	794 202,00
----------------------	-------------------

* Вывоз мусора и подъем материала оплачивается отдельно исходя из стоимости 1200 р/тонна